

گفتگوی کوتاهی با آقای سلیمی مسئول کمیسیون حقوقی سندیکا

بیستم دی ماه هشتاد و شش

انجمن همبستگی با کارگران

امروز مطلع شدیم که در برنامه ای که رئیس جمهور ۱۶ دی ماه در مسجدالاقصی داشت آقای یعقوب سلیمی بطور اتفاقی توانسته بودند خود را به داخل مجلس برسانند و موفق به گفتگو با ایشان در مورد مشکلات و فشارهایی که روی اعضای سندیکا و خانواده های آنان است شدند. آقای سلیمی مسئول کمیسیون حقوقی سندیکا میباشد، دارای ۲

فرزند هستند، به مدت دو سال است که از کار اخراج شده اند. که طی گفتگوی کوتاهی که با

ایشان داشتیم، ماجرا را برای ما اینطور تعریف کردند: شب شانزدهم دی رفته ام به اصطلاح يك

همایش مبلغین بود در مسجد الاقصی. جا کم بود رفتیم در مجلس قدیم. مجلس قدیم يك جلسه

برگزار شد. تقریباً ساعت ۷,۰۰. سخنرانی آقای احمدی نژاد بود و ما هم نشستیم گوش کردیم

از تو کلماتش ما هم چند تا جمله درآوردیم و آخر جلسه رفتیم پیششون. بعد از سخنرانی ایشان

من رفته پیشش و گفتم که جنابعالی این صحبت ها را میکنید، گفتم که ما ۲۶ خانوار هستیم که

غیرقانونی توسط عده ای حتی از مخالفان جنابعالی از مخالفان آقای احمدی نژاد که سرشون

هم آقای قالیباق هست و شورای ترمیم استان، وزارت اطلاعات اخراج شدیم و جلوی کارمون را هم گرفتن. الان هم

استاندار تهران کارمون را انجام نمیده. حتی ما يك نامه ای دادیم که بررسی کنن و برگشت کار ما را انجام بدن. يك

عده از همکارانمون هم نامه برگشت به کار دارن. من حتی نامه تبرئه از دادگاه خودمون را برده بودم اونجا. گفتم من

از بچه های جانباز جنگم. دست هام را نشونش دادم. خلاصه ابراز همدردی کرد و به همکاراش که معاوناش میشه،

مشاورانش میشه، از بچه های بازرسی ریاست جمهوری دستور داد که کار آقایون سندیکایی را، که به اصطلاح همین

کارگرای شرکت واحد میباشن، اینها زحمت کش هستن، حتما انجام بدید.

من دوباره طاقت نیاوردم چون اونجا ازدحام جمعیت خیلی زیاد بود، شش، هفت دقیقه شاید بیشتر باهاش صحبت

کردم اومدم عقب. دوباره طاقت نیاوردم رفتم جلو گفتم جناب آقای احمدی نژاد حقیقتش من طاقت نیاوردم، من زن و

بچه هام گرسنه هستن نمیدونم با چه رویی باید برگردم خونه من امشب اومدم يك جواب قانع کننده ای برای خودم

بگیرم که برگردم خونه. گفت درست میشه خودم بهتون میگم که درست میشه شما برمیگردید سر کارتون من

دستورش را دادم جلوی خودت، آقایون هستن انجام میدن.

دوباره رفتم عقب برای سومین بار دوباره طاقت نیاوردم گفتم آقای احمدی نژاد من حقیقتش نمیتونم برم، بغض گلوم

را گرفته بود و گفتم برو من به قول گفتمی، قول بهت میدم که برمیگردید سر کار. پیگیری میکنن آقایون، که دیگه آقای

اسفندیاری اومد وگفت که از بچه های بازرسی یا رئیس بازرسی ریاست جمهوری هستم گفت: آقا بالاخره جای دیگه

ما رو میبینی،

گفتم: آخه آقا دو ساله و چند ماهه که میگردیم دنبال شما نمیتونیم شما را پیدا کنیم که باهاتون صحبت کنیم. گفت آقا

جای دیگه ما رو میبینی، ما تا آخر این هفته حتما جوابش را بهتون میدم . شماره تلفن ، يك نامه ای هم من نوشته بودم قبلش، نامه را هم براتون میخونم. نامه را آقای زرباف گرفت، دستورش را بهمون داد و چند تا شماره تلفن ازمون گرفتن، آقای اسفندیاری و آقای آشتیانی.

آخرش این دستور را داد به معاونین و مشاورینش، آقای اسفندیاری از بچه های بازرسی خودش را معرفی کرد که کلی هم آقای اسفندیاری باهام صحبت کرد و شماره تلفن را گرفت. گفت زنگ میزنم بهتون جوابش را هم بهتون میدم، پیگیری میکنم یا اینکه ازتون میخوام که بیاید اونجا من نامه بهتون میدم ولی من پیگیری میکنم جوابش را صد درصد تا آخر هفته بهتون میدم.

من چون اونجا حقیقتش يك کمی احساسی صحبت کردم که چون همشون روحانیونی بودن که مقلدینی بود که قرار بود تو این ماه محرم برن به قول معروف مردم را امر به معروف و نهی از منکرکنن.

من آخه غیرقانونی از شرکت واحد اخراج شدم و واقعا فشارهای روحی، بازداشت های خودم و خانواده ام بود یعنی دیگه از همه چیز، چیزی هم نداشتیم.

الان دو سال چند ماه است که داریم فقط پیگیر مسائل کارگری میشیم.

به قول معروف خودشون باعث شدن که به ما گفتن که دستور اکید دادیم. اینجوری دستور اکید دادن که باید به کارشون رسیدگی بشه. توی جمع به اون بزرگی. خبرنگار هم البته اونجا بود. حالا نمیدونم شاید نوشته باشن. شب هم داشت مستقیم پخش میکرد. خود برنامه را. شاید اونها هم نوشته باشن. باید انجام بشه.

از شنبه قرار من پیگیری کنم گفتن تا آخر هفته انجام میشه. همونجا که به من معرفی میکردن من گفتم آقا این کسانی که به من معرفی میکنید که کارهای من را انجام بده اسمش چیه، کاغذ هم نداشتم روی دستم همه اسمهاشون را نوشتم. اینها همه خودشون را معرفی کردن و هم رئیس جمهور معرفی میکردن.

ما ترس و این چیزها ازمون گذشته. میریم تو مجلس بهشون میگی. کارمون را انجام بدید. شما فقط شعار میدید. این را حتما بهشون خواهم گفت اگه انجام نشه.

متن نامه آقای سلیمی:

سلام و علیکم

احتراما با تأکید جنابعالی مبنی بر رسیدگی به مسائل و مشکلات کارگران بیکار و معلق از کار شرکت واحد اتوبوس رانی. طی نامه های جداگانه به وزارت کار، شورای تامین استان و استانداری تهران ولی هیچگونه اقدامی تا این لحظه یا رسیدگی لازم انجام نشده. خانواده ۲۶ نفر از این کارگران در تنگنا هستند. و روزگار را سخت میگذارند. خواهشا دستورات لازم را برای رسیدگی به امور وضعیت شغلی کارگران معلق از کار ثابت فرمائید تا خوشحالی عده ای خانواده کارگر را فراهم فرمایید.

با تشکر - امور حقوقی سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه - یعقوب سلیمی

از قرار معلوم تا آخر این هفته باید به آقای سلیمی در رابطه با موضوع کارگران اخراجی سندیکا واحد جواب داده شود که اگر جواب داده نشود آقای سلیمی از شنبه موضوع را دنبال میکند. من هم از ایشان درخواست کردم که دوباره با ایشان تماس بگیرم و جواب این داستان را ازشون بپرسم و بالاخره معلوم بشود که این وعده وعیدها واقعی و یا توخالی هستن.

انجمن همبستگی با کارگران

نسرین رحیمی در چهارشنبه ۱۹ دی ۱۳۸۶